
 

DODATEK č. 2 

KUPNÍ SMLOUVY ZE DNE 03. 07. 2023 
 

Smluvní strany: 

1. Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, příspěvková organizace 
se sídlem:  Komenského sady 62, 75131 Lipník nad Bečvou 
zastoupen:  
IČ:  63701219 
DIČ:  CZ63701219 (neplátce DPH) 
telefon:  
e-mail:  
č. účtu:   
(dále jen kupující)  
  
a 
  
2. Baar Group s.r.o.  
zapsána v OR C 73132 vedená u Krajského soudu v Ostravě   
se sídlem: Hradská 506  747 64 Velká Polom  
zastoupena:  
IČ:  06745342      
DIČ:  CZ06745342 (plátce DPH)  
telefon: 
e-mail:   
č. účtu:   
 (dále jen prodávající) 
 
Smluvní strany uzavřely dne 03. 07. 2023 kupní smlouvu (dále jen smlouva), jejímž předmětem je dodávka 
a montáž interiérového vybavení dvou odborných učeben v budově gymnázia. Kupní smlouva byla uzavřena 
v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce a modernizace odborných učeben na Gymnáziu Lipník nad Bečvou – 
Dodávka nábytku a nábytkového vybavení“. K této Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, 
měsíce a roku dodatek č. 2 (dále jen dodatek) tohoto znění: 

 
I. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku jsou zjištěné méně a více práce v průběhu plnění a upravují se tak položky kupní 
smlouvy, rozsah změn je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

v platném a účinném znění. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl podepsán 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými podpisy. 

4. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 – Přehled změn. 
 
 
 
 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

V Lipníku nad Bečvou dne 28. 8. 2023  
Kupující: Prodávající: 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
Příloha č. 1 – Přehled změn 
 

Umístění/ položka Popis parametrů – specifikace Mn Cena v Kč 
bez DPH 

Učebna fyziky 
Položka č. 6 
 
 
Skříň š. 85 cm 

Skříň z laminované dřevotřísky tl.18 mm s ABS 
hranami. Rozměr skříně š85 x h40 x v200 cm. 5 
ks police. Dvířka plná uzamykatelná. Veškeré 
hrany jsou strojově podlepeny PUR lepidlem 
(voděodolnost). Dekor laminované dřevotřísky 
a barvu hran ABS upřesní zadavatel při 
realizaci. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, 
vynášku, instalaci a uvedení do provozu. 

1 -8 280,00 

Učebna fyziky 
Položka 7 
 
 
Skříň š 85 cm, 
poloprosklená - desky 

Skříň rozdělena zvlášť na spodní část a horní 
část která bude kotvena do zdi. Vznikne tak 
"nika" - pracovní plocha. 
Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18 
mm s ABS hranami o rozměrech 510x45 cm 
naložená na spodní skříňky jako pracovní 
plocha a krycí zádová deska z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami o 
rozměrech 510x78 cm vložená mezi spodní a 
horní skříňky. 

1 8 280,00 

Celkem více práce/ méně práce  0,00 
 


